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از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

افشای راز استخوان های انسان در کارواش

گروه حوادث/ مرد خارج نشین وقتی یک ماه بعد 
از مرگ پدر ثروتمندش به ایران برگشت از فامیل 
دورش به اتهام سرقت اموال و مرگ مشکوک پدرش 

شکایت کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز قبل 
مرد جوانی به دادسرای امور جنایی پایتخت رفت و 
مدعی شد مرگ پدرش مشکوک بوده و احتمالاً به 

قتل رسیده است. 
وی در تشریح ماجرا گفت: من و خواهرم خارج از 
کشور زندگی می کنیم، حدود دو سال قبل مادرمان 
فوت کرد و پدرم بعد از این ماجرا به تنهایی در خانه 
ویلایی اش زندگی می کرد. او از وضع مالی خوبی 
برخوردار بود و بیماری خاصی هم نداشت تا اینکه 
اواسط آذر امسال یکی از اقوام دور پدرم که در این 
مدت به خانه پدرم رفت و آمد داشت و به او سر 
می زد با من و خواهرم تماس گرفت و از حال بد 
پدرم خبر داد. به ما گفت پدرتان به علت کهولت 
سن دچار بیماری شده و می خواهد او را برای 
نگهداری به خانه سالمندان ببرد، اما دو روز بعد از 
این تماس دوباره زنگ زد و اعلام کرد پدرم فوت 
کرده و قبل از اینکه فرصت کنیم خودمان را به ایران 
برسانیم، او مراسم تدفین را نیز برگزار کرده بود. با 
گذشت حدود یک ماه از مرگ پدرم به ایران آمدیم 
و متوجه شدیم همان فامیل دور پدرم، روزی که پدرم 
را به خانه سالمندان برده خودش به خانه برگشته و 
تمام مدارک، کارت های بانکی و حتی طلاهای پدرم را 
برداشته و وقتی از او خواستیم آنها را به ما تحویل دهد 
از این کار خودداری کرد که برای ما خیلی عجیب بود.
 از طرفی متوجه شدیم پزشکی قانونی در برگه فوت 
پدرم علت مرگ را اصابت جسم سخت به سر و 
بدن او اعلام کرده است. با جمع بندی این موارد 
تصمیم گرفتیم از این مرد شکایت کنیم تا راز مرگ 

پدرم برملا شود.
به دنبال شکایت مرد جوان، بازپرس محسن 
اختیاری دستور تحقیقات از مرد مشکوک و بررسی 

علت مرگ مرد میانسال را صادر کرد.

 شکایت از فامیل دور 
در مرگ مشکوک پدر

گروه حوادث-مرضیه همایونی / سارق سابقه دار که بر سر تقسیم اموال مسروقه 
از همدستش کینه به دل گرفته بود در اقدامی هولناک به قصد انتقام، مادر 

وی را با خودرو زیر گرفت و کشت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اوایل هفته گذشته مرد جوانی قدم در 
دادسرای امور جنایی تهران گذاشت و گفت: چند سالی است که وارد کار 
خلاف شده ام و سرقت می کنم، تخصصم سرقت موتورسیکلت بود اما وقتی به 
زندان افتادم، شگردم را تغییر دادم و بعد از آزادی سارق منزل شدم. مدتی قبل 
دوباره دستگیر شدم و به زندان افتادم اما وقتی پشت میله های زندان بودم، 
خبر مرگ مادرم را به من دادند. گفتند که مادرم در یک تصادف جانش را از 

دست داده است.
او ادامه داد: از همان لحظه ای که این خبر را شنیدم به موضوع شک کردم، چون 
من دشمنان زیادی داشتم و احساس کردم عمدی در کار بوده است وقتی آزاد 

شدم پیگیر ماجرای مرگ مادرم شدم و به دادسرای تصادفات رفتم. 
در پرونده نوشته بودند راننده بعد از تصادف فرار کرده اما درنهایت پلیس 
موفق شده بود او را دستگیر کند. وقتی اسم و مشخصات راننده را دیدم شوکه 
شدم. راننده رفیق قدیمی و همدست سرقت هایم بود البته از چند ماه قبل به 
خاطر اختلافی که بین ما پیش آمده بود او از من کینه داشت و رفاقت مان به 
هم خورده بود، الان هم مطمئنم او به عمد مادرم را زیر گرفته و کشته است.

با اظهاراتی که مرد جوان داشت، به دستور بازپرس جنایی تحقیقات در 
این پرونده آغاز شد. گرچه راننده خودرو در تحقیقات اولیه مدعی شده بود 
که تصادف عمدی نبوده است اما نظریه کارشناسان پلیس راهور و مدارک 
و شواهدی که در تحقیقات از سوی کارآگاهان جنایی به دست آمد، نشان 
می داد که وی به عمد زن میانسال را زیر گرفته است. بدین ترتیب بازجویی ها 
از وی ادامه یافت تا اینکه پسر جوان وقتی خود را با مدارک پلیسی روبه رو دید 
به تصادف عمدی اعتراف کرد و به دستور بازپرس جنایی در اختیار کارآگاهان 

اداره آگاهی قرار داده شد.
 

انتقام کور
مدعی است که کینه چشم هایش را کور کرده بود و با تصورات اشتباهی جان 

مادر دوستش را گرفته است.
چرا مادر دوستت را کشتی؟

اشتباه کردم، حتی خودم هم باورم نمی شود یک نفر را کشته ام آن هم به 
خاطر فکرهای اشتباه. فکر می کردم مادر دوستم دروغ می گوید اما واقعیت 

می گفت. را 
چه دروغی؟ بیشتر توضیح می دهی؟

مدت ها بود دنبال دوستم می گشتم تا تسویه حساب کنم، اما مادرش می گفت 

زندان است، اما فکر می کردم دروغ می گوید و او را در خانه مخفی کرده است. 
چه تسویه حسابی با دوستت داشتی؟

ما بر سر تقسیم اموال مسروقه با هم به اختلاف خوردیم. بعد هم پشت سرم 
حرف های نامربوط می زد وقتی هم دستگیر شدم، فهمیدم که او مرا لو داده 
بود، همه اینها باعث شد از او کینه بگیرم. من در زندان قزل حصار بودم و 

نمی دانستم او هم دستگیر شده و در زندان تهران بزرگ است.
روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟

وقتی آزاد شدم سراغش رفتم و مقابل خانه آنها به کمین نشستم. زمانی که 
مادرش از خانه بیرون آمد او را با خودرو تعقیب کردم و در فرصتی مناسب به 
او زدم و از صحنه فرار کردم. وقتی فهمیدم مادرش دروغ نگفته بود و پسرش 

واقعاً زندان بوده عذاب وجدانم چند برابر شد.

حکم قصاص داماد و دو برادرزنش نقض شد

گروه حوادث-کامران علمدهی/ دو برادر که با همدستی دامادشان، 
مردی را که مزاحم خواهرشان شده بود به قتل رسانده اند در حالی 
برای دومین بار محاکمه شدند که قضات کیفری قبلاً هر 3 متهم 

را به قصاص محکوم کرده بودند.

 گوشمالی مرد مزاحم
 رنگ خون گرفت

پلیس در تعقیب سارقان آرایشگاه مردانه
دو سارق که با ورود به آرایشگاه مردانه با تهدید سلاح گوشی و پول های صاحب مغازه 

و مشتریانش را سرقت کرده بودند، از سوی پلیس زاهدان تحت تعقیب قرار گرفتند.
با شکایت مالباخته ها به پلیس و در بررسی های اولیه دوربین های مداربسته آرایشگاه 
مشخص شد دو مرد با ورود به آرایشگاه با تهدید اسلحه، مرد آرایشگر و سه مشتری را 
وادار کردند گوشی تلفن و کیف پول شان را به سارقان بدهند و سپس با خالی کردن 
کشوهای میز سالن متواری شدند.شاهپور فلاحی فرمانده انتظامی شهرستان زاهدان 
گفت: بلافاصله مأموران پلیس در صحنه حاضر شدند و اقدامات فنی و تخصصی همان 
ساعات اولیه آغاز شد، سارقان شناسایی شده اند و تحت تعقیب پلیس هستند. پلیس 
تمام توان خود را برای دستگیری عاملان این سرقت به کار گرفته و در سریع ترین زمان 

ممکن دستگیر کرده و به دستگاه عدالت خواهد سپرد.
 

سارقان اموال مسروقه را در بیابان مخفی می کردند
سه سارق حرفه ای که پس از سرقت، اموال مسروقه را در بیابان های اطراف بندرعباس 
مخفی کرده بودند، به دام افتادند.سردار علی اکبر جاودان فرمانده انتظامی هرمزگان 
گفت: اعضای این گروه، سابقه سرقت به عنف موتورسیکلت، گوشی تلفن همراه و وجه 
نقد داشتند. اعضای این گروه پس از رصد اطلاعاتی مأموران آگاهی و کنترل دوربین های 
مداربسته سطح شهر شناسایی شدند. متهمان در بازجویی های فنی به ۳ فقره سرقت به 
عنف موتورسیکلت، کارت عابربانک و وجه نقد از شهروندان در محلات مختلف بندرعباس 
اعتراف کردند. اموال سرقت شده که از سوی سارقان در بیابان های اطراف شهر مخفی 

شده بود، کشف و به مالباختگان تحویل شد.
 

اخاذی هکر 13 ساله از دانش آموزان
یک هکر ۱۳ ساله با دسترسی به حساب های کاربری شهروندان، اقدام به ارسال پیام های 
جعلی و درخواست وجه می کرد.سیداحمد موسوی رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی 
استان زنجان گفت: رسیدگی به این پرونده با شکایت یک خانواده در شهرستان خرمدره 
آغاز شد و با شناسایی و دستگیری این پسربچه در یکی از شهرستان ها وی اعتراف کرد 
که با ارسال بدافزار تحت عنوان بخشنامه های آموزشی در برنامه شاد، کاربران را به 
نصب بدافزار ترغیب کرده و پس از نصب آن، به حساب های کاربری شاد، پیام رسان ها 

و شبکه های اجتماعی قربانیان دسترسی پیدا کرده و درخواست وجه می کرد.

راننده بی توجه جان 25 نفر را به خطر انداخت

بی توجهی راننده اتوبوس به جلو، عامل اصلی تصادف با تریلی در جاده سرخه اعلام 
شد. ساعت چهار و ۱۰ دقیقه صبح سه شنبه تصادف یک دستگاه تریلی و اتوبوس در 
کریدور اصلی تهران- مشهد در محور سمنان به سرخه بعد از پمپ بنزین به عوامل 
امدادی و اورژانس اعلام شد.اورژانس دانشگاه علوم پزشکی سمنان بلافاصله ۵ دستگاه 
آمبولانس و یک دستگاه آمبولانس اتوبوسی را به محل حادثه در حوالی شهرستان سرخه 

اعزام کرد و بررسی ها نشان داد 2۵ مسافر مصدوم شده اند.
سرهنگ موسی بزرگی رئیس پلیس راه استان سمنان نیز گفت: اتوبوس از بیرجند به 
سمت کرج در حال تردد بوده است که با یک دستگاه تریلی در جاده اصلی تهران- مشهد 
و حوالی سرخه برخورد کرد. بی توجهی راننده اتوبوس به جلو علت اصلی این حادثه از 

سوی کارشناسان پلیس راه اعلام شد.

استرالیا

خلبان پس از سقوط، به تالاب تمساح ها افتاد
خبر سقوط یک هواپیمای سبک در نزدیکی تالاب فوگ دام واقع در منطقه میدن پوینت 
استرالیا، موجب شد تا نیروهای امدادی به سرعت راهی محل سقوط شوند که یک تالاب 
پر از تمساح بود.بر اساس گزارش ها، در زمان وقوع سانحه، دو نفر سرنشین در این هواپیما 
حضور داشتند. زن جوانی که یکی از سرنشینان این هواپیما بود، توسط بالگرد امداد و نجات 
از محل سقوط بیرون کشیده شد، اما خلبان ۶۳ ساله این هواپیما در داخل کابین جان 
خود را از دست داد.بر اساس اطلاعات منتشر شده از سوی رسانه های محلی، تمساح های 
آب شور در این تالاب زندگی می کنند و از بازدیدکنندگان خواسته شده است که از نزدیک 

شدن به لبه آب خودداری کنند.
 

پرو

حمله به معدن طلا حادثه ساز شد
حدود 2۰ معدنچی پس از حمله گروهی از معدنچیان غیرقانونی به یک معدن کوچک طلا در 
بخش لالیبرتاد در شمال غربی پرو گرفتار شدند.به گزارش آسوشیتدپرس، خبرگزاری دولتی 
اعلام کرد معدنچیان غیرقانونی یک برج در معدن را منفجر کردند که باعث ریزش آن شد. 
امدادگران تجهیزاتی را برای انجام عملیات نجات مستقر کرده اند. به گفته رسانه های محلی، 
در حال حاضر ۱۷ معدنچی ناپدید شده اند.پرو سرشار از طلا، نقره، مس و سایر منابع معدنی 

است. دولت پرو برای سرکوب فعالیت های معدنکاری غیرقانونی تلاش زیادی می کند.
 

کره جنوبی

ترافیک سنگین پس از برخورد 43 خودرو

برخورد زنجیره ای دست کم ۴۳ خودرو در غرب کره جنوبی 9 مصدوم داشت.به گزارش 
شینهوا، این حادثه حدود ساعت ۶ صبح سه شنبه به وقت محلی در بزرگراهی در نزدیکی 
»گویانگ«، شهری در غرب سئول، پایتخت این کشور رخ داده است و بنابر گزارش های اولیه 
9 نفر در این سانحه جاده ای مصدوم شده اند.تا ساعاتی پس از تصادف، چندین کیلومتر از 
بزرگراه بسته بود، هرچند با کنترل پلیس و تلاش آتش نشانان مسیر، پاکسازی و بازگشایی 
شده است.پلیس اعلام کرده است که برف و یخ فشرده شده و لغزنده روی جاده دلیل اصلی 

حادثه بوده است.

به گزارش »ایران« رسیدگی به این 
پرونده پیچیده جنایی از دی ۱۴۰۰ با 
کشف جسد مردی در بیابان های 
پاکدشت و اعلام ماجرا به کلانتری ۱2 
امیرحصار کلید خورد. شواهد اولیه 
حاکی از آن بود که از مرگ قربانی چند 

روزی گذشته است.
جسد با دستور قضایی به پزشکی 
قانونی منتقل شد و کارشناسان علت 
آئورت و شکستگی  را پارگی  مرگ 

جمجمه اعلام کردند.
از آنجا که تلاش ها برای افشای هویت 
مقتول به نتیجه نرسید وی به عنوان 
ناشناس دفن شد. اما تحقیقات 
پلیسی برای روشن شدن هویت 
مقتول و ابعاد پنهان جنایت ادامه 
پیدا کرد تا اینکه دو ماه و نیم بعد مرد 
میانسالی گزارش ناپدید شدن پسر 2۶ 

ساله اش را به پلیس اعلام کرد.
وی در تشریح ماجرا گفت: ما در 
شهرستان زندگی می کنیم ۳ ماه قبل 
پسرم از خانه بیرون رفت و دیگر 
بازنگشت. تا آنجایی که می دانم او 
مدتی قبل با زن جوانی به نام سمیرا 
ارتباط پنهانی داشت، می ترسم اتفاقی 

برایش افتاده باشد.
با این شکایت و ارائه تصویر پسر 
گمشده به پلیس مشخص شد جسد 
ناشناسی که دفن شده بود متعلق به 

همین پسر بوده است.
با افشای هویت مقتول، مأموران با 
بررسی شماره های تلفن  همراه مقتول 
سمیرا را برای تحقیق به اداره آگاهی 

دعوت کردند.
زن جوان در توضیح ماجرا به کارآگاهان 
گفت: مدتی قبل در فضای مجازی با 
مقتول آشنا شدم. اما او از اعتمادم 
سوء استفاده کرد و عکس و فیلمم را 
گرفت و بعد از من اخاذی می کرد. 
خیلی اذیت می شدم تا اینکه موضوع 
را به برادرم گفتم و او هم موضوع را به 
برادر دیگرم گفت بعد هم همسرم 
را در جریان قرار دادند. آنها بعد از 
مدتی تصمیم گرفتند با مرد مزاحم 
قرار گذاشته تا عکس و فیلم های 
من را از او بگیرند.اما دیگر نمی دانم 

چه اتفاقی افتاد.
 

 بازداشت متهمان
 5 ماه پس از جنایت

با اظهارات سمیرا هر ۳ متهم بازداشت 
شدند و به قتل اعتراف کردند.

با تکمیل تحقیقات، برای سه مرد 
جوان به اتهام مشارکت در قتل و 
سمیرا به اتهام معاونت در جنایت، 
کیفرخواست صادر و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه 9 دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.

 
 در اولین جلسه دادگاه 

چه گذشت؟
در ابتدای این جلسه پدر قربانی 

درخواست قصاص کرد.
سپس برادر ۳۷ ساله سمیرا به جایگاه 
رفت و با انکار قتل گفت: مدتی 
بود که خواهرم ناراحت و افسرده 
شده بود وقتی علتش را پرسیدم 
ماجرای اخاذی های مرد مزاحم را 
تعریف کرد از شدت عصبانیت دیوانه 
شدم. خواهرم گفت مقتول به زور 
تلفن او را گرفته و عکس و فیلم های 
خصوصی اش را برای خودش فرستاده 
است و بعد هم با سوءاستفاده از 
آنها اخاذی کرده است. خواهرم 
می ترسید همسرش متوجه ماجرا 
شود به همین خاطر از من خواست 
تا کمکش کنم من هم ماجرا را به 
برادر و شوهرخواهرم گفتم. چند روز 
بعد مقتول را سوار ماشین کردیم و به 
بیابان های پاکدشت بردیم. او را کتک 
زدیم و عکس و فیلم ها را که در کارت 
حافظه تلفنش بود گرفتیم و رهایش 
کردیم. نمی دانیم بعد از آن چه بلایی 

سرش آمده است.
برادر دیگر نیز منکر قتل شد و در ادامه 
داماد خانواده گفت: ما می خواستیم 
او را تنبیه کنیم وقتی آنجا رسیدیم 

لباس هایش را از تنش بیرون آوردیم 
و با همان لباس ها دست و پاهایش 

بستیم. را 
سمیرا نیز اتهام معاونت در قتل را رد 
کرد و گفت: مقتول اعتیاد داشت. 
من به او گفتم متأهلم و فرزند دارم. 
او از من کمک خواست تا برای ترک 
اعتیادش با مادرش صحبت کنم. 
من هم پذیرفتم. اما بعد از چند روز 
گفت با مادرش دعوا کرده و مادرش 
او را از خانه بیرون انداخته است. من 
دلم برایش می سوخت اما او از من 

اخاذی کرد.

حکم قصاص برای سه متهم
در پایان جلسه قضات برای صدور 
رأی وارد شور شدند و با توجه به نظر 
پزشکی قانونی هر ۳ متهم با پرداخت 
تفاضل دیه به قصاص محکوم شدند.
 سمیرا نیز از اتهام معاونت در قتل 

تبرئه شد.
با اعتراض وکیل متهمان به حکم 
صادره پرونده به دیوان عالی کشور 
ح  با طر  29 رفت و قضات شعبه 
چند ایراد حکم صادره را شکستند و 
خواستار رسیدگی دوباره به پرونده 

. ند شد
قضات دیوان عالی کشور اعلام کردند 
در نظریه کارشناسان پزشکی قانونی 

مشخص نشده کدام ضربه به قربانی 
کشنده بوده است. همچنین متهمان 
سلاح سرد یا گرم نداشته اند و فقط 
به قربانی مشت و لگد زده اند. از این 
رو لازم است با رفع نواقص، پرونده بار 

دیگر مورد رسیدگی قرار گیرد.
با رفع ایرادات بار دیگر سه متهم 
در شعبه 9 دادگاه کیفری یک استان 

تهران محاکمه شدند.
 

 در دومین جلسه محاکمه
 چه گذشت؟

در این جلسه اولیای دم بار دیگر 
درخواست قصاص کردند.

 سپس سه متهم یک به یک به 
جایگاه رفتند و با رد اتهام قتل عمد، 

اظهارات قبلی را تکرار کردند.
 سپس وکیل متهمان به جایگاه رفت 
و گفت: خانواده قربانی ۸۷ روز بعد از 
خارج شدن وی از خانه خبر ناپدید 
شدن وی را به پلیس اعلام کرده اند 
و این موضوع نیاز به بررسی دارد. از 
طرفی طبق ماده ۴۸2 قانون مجازات 
اسلامی چون وارد کننده ضربات 
کشنده مشخص نیست قصاص ساقط 
است و باید متهمان به پرداخت دیه 

محکوم شوند.
با پایان دفاعیات قضات برای صدور 

رأی وارد شور شدند.

 مرگ مادر  مرگ مادر 
تاوان انتقام از پسر سارق تاوان انتقام از پسر سارق 

کشف  عجیب  ز  ا ر  / ث د ا حو ه  و گر
استخوان های انسان در محله هفت چنار 
تهران در تحقیقات پلیسی فاش شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، عصر 
شنبه نهم تیر امسال، کارگران هنگام حفر 
زمین برای برطرف کردن مشکل لوله کشی 
آب یک کارواش در محله بریانک، ناگهان در 
عمق دو متری زمین با تعدادی استخوان 
انسان روبه رو شدند و بلافاصله موضوع به 

مأموران کلانتری ۱۱۱ هفت چنار و سپس به 
بازپرس محسن اختیاری اعلام شد.

تحقیقات با حضور تیم جنایی در محل آغاز 
شد و بررسی های اولیه متخصصان پزشکی 
قانونی حکایت از آن داشت که استخوان ها 
متعلق به یک مرد است و از زمان مرگ 

حدود 2۰ سال می گذرد.
مسئول کارواش به مأموران پلیس گفت: 
دو سالی می شود که این کارواش راه اندازی 

شده اما قبل از آن، این زمین بایر بوده و 
هیچ کاربری ای نداشته است. چند روزی 
بود مشکل آب داشتیم و چند لوله کش را 
برای برطرف کردن مشکل آوردیم که وقتی 
در حال حفر زمین بودند با استخوان 

مواجه شدند.
در ادامه تحقیقات مشخص شد 2۰ سال 
قبل این زمین متعلق به دو شریک بوده 
که مالکان آن با هم اختلاف داشتند. طبق 

اطلاعات مردم محلی، یکی از شریک ها 
مدتی بعد به طرز مرموزی ناپدید شده بود. 
کشف استخوان ها و ماجرای ناپدید شدن 
یکی از شرکا، فرضیه قتل او و دفن جسد را 

برای تیم جنایی مطرح کرد.
بازپرس جنایی دستور انتقال استخوان ها 
به پزشکی قانونی و همچنین تحقیق از 
مالکان قبلی زمین را صادر کرد. در ادامه 
فرضیه قتل رنگ باخت و همزمان با آن، 

مشخص شد قسمتی از زمین کارواش، 
بوده و طبق  قبل قبرستان  سال ها 
استعلاماتی که از میراث فرهنگی انجام 
شد استخوان های پیدا شده متعلق به 
یکی از متوفیان دفن شده در قبرستان 

بوده است.
با مشخص شدن این موضوع، پرونده 
استخوان های کشف شده به دستور 

بازپرس جنایی بسته شد.


